
Comune di Conflenti

l’affidamento del servizio di raccolta, trasporto e conferimento dei rifiuti urbani raccolti nei Comuni Conflenti,
Martirano Lombardo e Motta S.Lucia

Informazioni sulla gara
ID 91

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Protocollo: 7531

CIG: 722432773B

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: Det. 672

RUP: Nicola Stranges

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Comune di Conflenti

Centro di costo: Ufficio Tecnico-Conflenti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Tecnico-Conflenti

Aggiudicatario: M.I.A. Multiservizi Igiene Ambientale S.r.L.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 460.817,79 €

Data di aggiudicazione: 26 febbraio 2018

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 516.464,29 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 506.337,54 €

Oneri: 10.126,75 €

Importo contributo ANAC: 70,00 €

Garanzia fideiussoria: 10.329,29 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.2 Proporzionalità inversa sul ribasso

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 22 novembre 2017 14:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 31 dicembre 2017 18:00:00

Data scadenza: 05 gennaio 2018 13:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

presa visione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RELATIVA AL POSSESSO DEI REQUISITI DI ORDINE DI ORDINE
SPECIALE,

DICHIARAZIONE DI RTI GIA’ COSTITUITO/NON ANCORA COSTITUITO secondo l’ALLEGATO C ( SE
RICADE IL CASO)

ALLEGATO D.1 – DICHIARAZIONE DI AVVALIMENTO IMPRESA AUSILIARIA;

ALLEGATO D – DICHIARAZIONE DI AVVALIMENTO

Certificazione del sistema di qualità

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
DUVRI

CAPITOLATO

RELAZIONE

Bando di gara, disciplinare, allegati

Allegati .doc



Chiarimenti
Domanda Risposta

vorrei dei chiarimenti sulla gara con oggetto:
affidamento del servizio di raccolta,trasporto e
conferimento dei rifiuti urbani raccolti nei Comuni
Conflenti, Martirano Lombardo e Motta S.Lucia nel
punto 3.3.requisiti di capacità tecnico organizzavo
a) avvenuto espletamento negli ultimi tre anni di
servizi analoghi a quelli dell'oggetto di affidamento,
per un importo globale non inferirore a 516.464,29
posso fare riferimento agli anni 2015-2016-2017
dato che la presente gara ha una scadenza per il
2018? Grazie in anticipo 

Gli ultimi tre anni da considerare sono 2014-2015-
2016.

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

CRITERIO A

CRITERIO A 45.00

Totale criterio 45.00

CRITERIO B

CRITERIO B 15.00

Totale criterio 15.00

CRITERIO C

CRITERIO C 10.00

Totale criterio 10.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Relazione A : CRITERIO DI VALUTAZIONE “A”

Eventuali documenti integrativi

Relazione B: CRITERIO DI VALUTAZIONE “B”

Relazione C: CRITERIO DI VALUTAZIONE “C”

Dichiarazione sui segreti tecnici e commerciali dell’offerta tecnica


	l’affidamento del servizio di raccolta, trasporto e conferimento dei rifiuti urbani raccolti nei Comuni Conflenti, Martirano Lombardo e Motta S.Lucia

